令和　　年　　月　　日
日高村長　　　　　　　様
住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号（　　　　）　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度　日高村移住希望者等住宅改修費等補助金交付申請書

令和　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、日高村補助金交付規則第３条及び日高村移住希望者等住宅改修費等補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１．補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２．事業計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	空き家所有者氏名

	※
入居者氏名(代表者名)

	※
入居人数
	　　　人

	事業実施場所
（空き家の所在地）

	事業概要

	着手・完了
（予定）年月日
	　令和　　　年　　　月　　　日　着手（予定）
　令和　　　年　　　月　　　日　完了（予定）

	総事業費
	補助対象経費
	財　源　内　訳
	その他の経費

	村補助金
	自主財源
	その他

３．添付書類
①収支予算書
②実施設計書又は見積書
③施行前の現場写真（外観、施工箇所各所）
④空き家の位置図
⑤申込者に県税の滞納がないことを証明する書類
（すでに入居している若しくは入居者予定者が決まっている場合は、その者の住民票及び県税の滞納がないことを証明する書類）
所有者以外が申請する場合は以下の書類も添付すること
⑤当該住宅に居住しようとする者全員の住民票及び県税の滞納がないことを証明する書類
⑥改修等の内容に関する同意書
⑦賃貸借契約書の写し（すでに住居している場合のみ）

収　支　予　算　書

（１）収入の部                         　                               （単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
	備　　　　　考

	村　補　助　金

	自　主　財　源

	そ　　の　　他

	計

（２）支出の部                                                        　（単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
	積　　算　　根　　拠
	備　　　考

	計

　日高企画第　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　日高村長

令和　　年度　日高村移住希望者等住宅改修費等補助金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった日高村移住希望者等住宅改修費等補助金交付申請書について、事業計画のとおりと認め、日高村移住希望者等住宅改修費等補助金交付要綱第５条の規定により通知します。

補助金交付決定額

金　　　　　　　　　　円

同　意　書

私が所有する以下の空き家について、以下の者が住宅改修工事について同意し、改修工事前への原状回復は求めないものとします。
　なお、賃貸借契約における原状回復の現状とは、改修工事後とし、本物件の明渡し時には、国土交通省の「原状回復をめぐるトラブルとガイドライン」において定められた内容により、原状回復を求めることを申し添えます。

移住希望者等住宅改修補助金交付申請者

対象物件　：　　高岡郡日高村

令和　　年　　月　　日
空き家所有者
　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　令和　　年　　月　　日

　　日高村長　　　　　　　様

住　　所
氏　　名
電話番号（　　　　）

令和　　年度　日高村移住希望者等住宅改修等事業変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　日高企画第　　号で交付決定（又は変更決定通知）のあった、令和　　年度日高村移住希望者等住宅改修事業等を下記のとおり変更したいので、日高村移住希望者等住宅改修費等補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

	３　事業計画
	（単位：円）

	空き家所有者氏名

	事業実施場所
（空き家所在地）

	事業概要

	着手・完了
予定年月日
	　令和　　年　　月　　日　着手
令和　　年　　月　　日　完了予定

	総事業費
	補助対象経費
	財　　源　　内　　訳
	その他の経費

	村補助金
	自主財源
	その他

	（　　　　　）

	（　　　　）

	（　　　　）

	（　　　　）

※　補助金交付申請書に基づき、変更前を上段に（　　）で記入すること。

４　添付書類
①変更後の収支予算書
②変更後の実施設計書又は見積書
③変更内容、箇所等が確認できる書類

収　支　予　算　書収支予算書

(１)　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備　　　　　　　　　　考

	村補助金
	（　　　　　）

	自主財源
	（　　　　　）

	その他

	計
	（　　　　　）

(２)　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	積　　算　　根　　拠
	備　　　考

	（　　　　　）

	計
	（　　　　　）

※　補助金交付申請書に基づき、変更前を上段に（　　）で記入すること。

令和　　年　　月　　日

日高村長　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度　日高村移住希望者等住宅改修等事業実績報告書

　　　令和　　年度において、下記のとおり事業を完了したので、日高村補助金交付規則第11条第１項及び日高村移住希望者等住宅改修費等補助金交付要綱第７条の規定により報告します。

記

１．事業の効果

 ２．事業実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	空き家所有者名

	事業実施場所
（空き家の所在地）

	事業概要

	着手・完了
年　月　日
	　令和　　年　　月　　日　着手
　令和　　年　　月　　日　完了

	総事業費
	補助対象経費
	財　源　内　訳
	その他の経費

	村補助金
	自主財源
	その他

３．添付書類
①　収支決算書（又は収支決算見込書）
②　事業実施中及び完了時の写真
3 精算金額が確認できる資料

収　支　予　算　書

（１）収入の部                 　　                                        （単位：円）
	区　　　分
	決算額
	予算額
	差引増減額
	備　　考

	村　補　助　金

	自　主　財　源

	そ　　の　　他

	計

（２）支出の部        　　                                                　（単位：円）
	区　　　分
	決算額
	予算額
	差引増減額
	備　　考

	計

令和　　年　　月　　日

日高村長　　　　　　　　様

住　所

氏　名

生年月日印

令和　　年度　日高村移住希望者等住宅改修費等補助金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け　　日高企画第　　号により確定通知を受けた日高村移住希望者等住宅改修費等補助金について、日高村移住希望者等住宅改修費等補助金交付要綱第８条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

　補助金交付請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

※上記補助金は、次の金融機関の口座に振り込んでください。
	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	今回請求額
	　　　　　　　　　　　　円

	振込先金融機関名
	銀　　行支店

信用金庫支所

農業協同組合

	種　　　別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義

（口座名義人は請求者と同一であること。）

様式第６号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日高村長

[bookmark: _Hlk75765803]日高村移住希望者等住宅改修費等補助金交付取消通知書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で通知した日高村移住希望者等住宅改修費等補助金については、日高村移住希望者等住宅改修費等補助金交付要綱第９条第３項の規定により、下記のとおり補助金の交付の取消しをしたので通知します。

記

１　取　消　額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　取消理由

様式第７号（第10条関係）
第　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様

日高村長

日高村移住希望者等住宅改修費等補助金還付命令書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を取り消した日高村移住希望者等住宅改修費等補助金について、日高村移住希望者等住宅改修費等補助金交付要綱第10条の規定により下記のとおり返還を命じます。

記

１　補助金返還額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　（金額算定表）
	交 付 決 定 額
	円

	交 付 確 定 額
	円

	既  交  付  額
	円

	返  還  金  額
	円

（返還方法）

２　返還期限　　　　　　　　 　年　   月　 　日